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AS ETA Impressum

Liste des annonceurs
Ad. Bachmann AG, Tägerschen
Blaser Swisslube AG, Hasle-Rüegsau

Hans Meier AG, Altishofen

Ott Landmaschinen AG, Zollikofen

47 PMA SA, La Wantzenau 47

2 Stocker Fräsen & Metallbau AG,

47 Oeschgen 47

47 Wälchli Maschinenfabrik AG, Brittnau 2

Cours de conduite

Lieux et dates des cours à la page 44

Oy vaudoise

Plaquette - de nouveau dans
notre offre

Bulletin de commande ASETA
Combinaison enfants Age 2 3 4 6 8 10 12 14

100% coton, bleu/rouge Taille 92 98 104 116 128 140 152 164

CHF 38.- 43- 48.-

Quantité

Combinaison, rouge-noir, CHF 82- Taille S 44/46 M 48/50 L 52/54

60 % coton, 40 % polyester Quantité

Salopette, rouge, CHF 58- Taille 44 46 48 50 52 54 56 58

75 % coton, 25 % polyester Quantité

T-shirt, gris chiné, CHF 18- Taille S M L XL

100% coton Quantité

Plaquette ASETA, 0 81 mm, laiton CHF 16.-

Frais d'envoi et TVA non inclus. Paiement dans les 30 jours, net.

Nom Prénom

Adresse

NPA, lieu

Envoyer à ASETA, case postale, 5223 Riniken, fax 056 441 67 31

Editeur
Association suisse pour l'équipement
technique de l'agriculture (ASETA),

Willi von Atzigen, directeur

Rédaction
Ueli Zweifel: red@agrartechnik.ch
Dominik Senn: dominik.senn@agrartechnik.ch
Ruedi Hunger: hungerr@bluewin.ch
Ruedi Burkhalter: r.burkhalter@agrartechnik.ch
Tél. 056 462 32 50

Abonnement, changement d'adresse
Case postale, 5223 Riniken,

tél. 056 462 32 00, fax 056 462 32 01

Internet: www.agrartechnik.ch

Annonces
Médias spécialisés AGRAR SA, Seelandweg 7,

CH-3013 Berne

Ingrid Wilms, tél. 031 330 95 01,

fax 031 330 95 30

E-mail: landtechnik@agripub.ch

Vente des annonces
Stefan Neuenschwander, tél. 031 330 95 10

E-mail : s.neuenschwander@agripub.ch
Daniel Sempach, tél. 034 415 10 41

E-mail : daniel.sempach@agripub.ch
Ulrich Rufer, tél. 031 330 95 07

E-mail: ulrich.rufer@agripub.ch

Tarif des annonces
Tarif valable : 2012

Rabais de 25% sur la combinaison

avec Schweizer Landtechnik

Imprimerie et expédition
Stämpfli Publications SA

Wölflistrasse 1, 3001 Berne

Coordination de production
Roberto Bruno

Paraît 11 fois par an

Prix de l'abonnement
Suisse: CHF 107.- par an (TVA incluse)

Gratuit pour les membres ASETA

Etranger: prix sur demande

Numéro 2/2014

Marché
Pulvérisateurs:

aperçu et tendances

En savoir plus
Fumure et traitements phytosanitaires:
surveillance et détection par capteurs

électroniques

Plate-forme
Tier&Technik en prévision

Sécurité
Les moyens et l'importance d'une

protection personnelle efficace

Le numéro 2/2014 paraîtra
le 13 février 2014.

Dernier jour pour les ordres d'insertion :

24 janvier 2014
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